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3aJIM4eHu JIMYHU JaHHU Ha ocHoanue 4. 37 ot 30IL.
INIPOTOKOJ Nl

Or pafoTata Ha KOMHCHS, HasHauyeHa cbc 3amoen Ne 3-162/15.09.2020r., wa
m3baEuTensE aupektop Ha YCBAJIO EAJL, rp. Codus 3a mposexgane HA MpoLieaypa 3a
BBTpElIEH KOHKYPEHTEH H300p BLB Bph3ka ¢ IloxaHa ¢ mex. Ne 10-00-324/25.08.2020 r., ¢
IpeAMET: ,,3aKylyBaHe Ha TPOTHBOTYMOPHM JIEKAPCTBEHM IPOAYKTH, 32 HY)XIHUTE Ha
YCBAJIO EAJT no Pamkoso cnopasymenne PJ1-11-277/24.06.2020r.“ upes Enextponnara
CHCTEMA 33 3aKYIyBaHE Ha JICKApCTBEHH IIPOJIYKTH 33 HYXHTE Ha JeyeOHHTe 3aBCICHUS B
Penybnuka B bearapus. Ilpomenypata e o0sBeHa W Ha mpoduia Ha KynyBada Ha

Brsnoxurens.

Huec 15.09.2020r., or 13.00 yaca, KOMHCHS B CHCTEB.

IIpencenaren:

1. Teonopa Tpudonosa-Haiinenosa — topuckoncynt, otaen L0 npun YCBAJIO EAJL;
Ynenose:

2. Pern Ctounora — PrkoBoauren ,,bonmuuama anrexa™ npu YCBAJIO EAJ;

3. Pocuna Xpuctora — nkonomuct , otaen [10IT ipu YCBAJIO EAJ,

npoBee MyONMYHO 3aceaHde 3a NOAOOP HAa YYACTHHIM, Pa3lvieK/aHe, OLCHKA H
KIacHpaHe Ha no/a1eHu odepTH U IPOBEK/IaHe HA €NCKTPOHEH THPI IIPH Clia3BaHe Ha pela
npe;BuacH B 9. 89-91 o1 3011 o npoileaypa 3a BETPelIeH KOHKYPEHTEH H300p 3a BB3NaraHe
Ha OOIIECTBEHAa NOpRYKA ¢ IpeAMeT ,3aKyllyBaHe Ha IPOTHBOTYMOPHH JICKapCTBEHH
npoavktu, 3a Hyxkaure Ha YCBAJIO EAJl no Pamxoso cmopasymenue PJ-11-
277/24.06.2020r.%

Ha uy6nu4HOTO 3acelaHHe B3eXa yyacTHe NPEACeNaTeNdr H PeJOBHUTE 4IICHOBE Ha
xoMmucHsTa. Cle/l 3allo3HaBaHE ChC CIIMCHhKA € YUACTHUIDHTE B OOMIECTBEHATA MOPLYKA,
TIpe/IceIaTeNAT ¥ BCHYKA WICHOBE Ha KOMUCHATA [IOANAcaxa AeKapanuu o 9. 103, an. 2 ot
30TI1. Tpemu oTBapsHe HA NPEJIOKEHUATA HA YUYACTHHIMTE, HMOJAICHH €NeKTPOHHO Upe3
EneKTpoHHATa CHCTEMA 3a 3aKyITyBaHe Ha JEKapCTBCHH IIPOAYKTH 3a HYX/IMTE HA JieucOnuTe

3aReicHUA B Pemybauka Beirapus /Enexrponuata cuctema/llnardopmara/, KoMuCHATA Cce



3am03Ha ¢ yTBbpaeHara oT Branokurens 1lokasa Ne 10-00-324/25.08.2020 r., 3a yyacThe B
IpoLleAypaTa Ha Bb3JiaraHe Ha o0mecTBeHaTa NophiKa.

Ha ny6iuaporo 3acefianMe Ha KOMHCHATA, [PH H3BBPIIBAHE Ha NyOINHUHHTE H
NeHCTBHS, HE NPHCHCTBAXA NPEJCTABHTENH Ha yJacTHHLMTE M HA CPEACTBATAa 32 MAacoBO

OCBEIOMABAHE.

I. CnuchbKk Ha DpelJI0KEHHATA HA YYACTHHIHTE B NpOLEAYpaTa 3a BhTpelicH
KOHKYpeHTeH H300p 3a Bb3JaraHe Ha ofmecrBeHara mopb4Ka, M0 pela HA TAXHOTO
fojaBaine B eJIEKTPOHHATA cHeTeMa. Pasriiexiate Ha TeXHHUSCKHTE IPEAIOKEHNA:

Koncratupano Ge, 4e B onpenenenus cpok - 14.09.2020 r., 23:59 gaca, ca MOCTBIHIH

10/neceT/ npeanoxesus , KAKTO Clle/Ba:
L1.TIpemnoxenne Ne 01242/26.08.2020r., 11:554. o1 ,,COPAPMA TPEfII[I/IHl"“

AJl 3a:

nepopanya

LO1XEO4  Sunitinib TBBLPAS
nepopanHa
LO1XEQS  Sorafenib TBbpAa
nepopanta
LOIXEQZ7  Lapatinib TBbp AR
nepopanHa 5 mg/10
LOIXE10  Everolimus TBLPAA mg
fiepopanta
LOIXEi1l Pazopanib T8bPA3
nepopanHa
LOIXE12 Vandetanib TBbPAA
fepopanHa
LOIXE13  Afatinib TEbPAR
nepopanHa
LO1XEle  Crizotinib TBbLPAA
nepopanHa
LO1XE17  Axitinib TBBpPAOA
nepopanHa
LO1XE21  Regorafenib TELRAA
niepopantda
LO1XE33  palbociclib TEbP LA
nepopanHa
LO1XE35  Osimertinib TBbPAA
101XX17 Topotecan napeHTepanHa
L01XX19  Irinotecan napeHTepanHa
L01XX41  Eribulin napexTepanHa
LO1XX44  Aflibercept napeHTepanHa
nepopanya Capsule,

LO1XX46  OQlaparib TBBpAA hard



LO2BX03
LO3AAQ2
LO3AA13
L03AA14
MO5BX04
NO2AAOL

NO2AAQS

NOZAASS

NO2ABO3
NO2AEQL
NO2AX02

NO2AX02
VO3AF03

1.2.TIpennoxerne Ne 01360/31.08.2020r., 13:034. o1 ,, EKO®APM“ EOO/ 3a :

VO3AFGT Mesna

Abiraterone
Filgrastim
Pegfilgrastim
Lipegfilgrastim
Denosumab
Morphine

Oxycodone
Oxycodone,
Naloxone

Fentanyl
Buprenorphine
Tramadol

Tramadol
Calcium folinate

napeHTepanHa

nepopanHa
TBBPAA
napeHTepanHa
napeHTepanHa
napeHTepanHa
napeHTepanHa
napeHTepanHa
nepopanHa
TBbPAA
nepopanHa
18bpaAa
nepopanHa
TELPAD
TpaHcaepManHa
napeHTepanHa
nepopanHa
TBLPAA
napexTepasnHa

120 mg

HeoBxanm
Eipon
MapHa

MAPHA Ha. .
n3 /mitablml/ 3abenemka

960000 mg

VYacTHHKBT € ACKIIapupall KakTo cJI€aBa.

1. OCTaThYeH CPOK Ha TOAHOCT HA IIPE/AIOKEHATE ICKAPCTBCHH NPOAYKTH HIC € HE I10-

kparek oT 40 % oT 00gBEHUA OT IPOH3BO,UTCIIA.

2 0CTATBYCH CPOK HA FOJHOCT HA MPCIVIOKEHUTE GHONPOMYKTH H/HIH 6MOMOJ00HH

IPOAYKTH IlI¢ ¢ He TO-KpaTeK 0T 20 % o1 00ABEHHS OT IPOH3BO/UTEIA.
KomucHATA CYHTa, Ye TEXHHUUCCKOTO MPEIOKEHHE OTTOBaps Ha H3UCKBAHHATA Ha

BBE3NOKHTENSA H TO A0MYCKA A0 OTBapsiHE Ha MpEAJaraHuTe UCHOBH ITapaMCTpPH.

1.3. llpemnoxenue Ne 01430/02.09.2020r., 10:554. or ,TOII XOCIIHUTAJ

CBPBUC* A/ 3a:

Heofixoamm
bpan
MAPKKA Ha Mapka

fmg.tabl,ml/ 3abenesxa

Negapcisera
fiapmal n3

Calcium

VO3AF03 folinate napeHTepanHa 343640 mg

YYacTHHKET € JACKIIapupai KakTo ClcaBa:



1.

KpaThk oT 40 % 0T 00IBEHUA OT IPOU3BOIUTEIA.

2.

OCTaTLUYCH CPOK Ha FOJHOCT HA ITPEATOKCHATE JICKAPCTBEHH IIPOJAYKTH IIIC € HE I10-

OCTaThUCH CPOK HA FOAHOCT HA MPEATOXKEHUTE OHONPOSYKTH H/HIM OHOnonoOHu

IPOAYKTH TIE € He To-Kparhk oT 20 % oT 00ABEHHA OT IPOH3BO/IATENA.

KoMucHATa c9nTa, Ue TeXHHYECKOTO NMPCIA0KEHHE OTroBapsa Ha H3HMCKBAHHITA Ha

BBINMOKATENA U IO JOIYCKA J0 OTBapsAHE HA IIpeJIaraHnTe NEHOBH lapaMeTPH.

1.4.TIpennoxenne Ne 01451/02.09.2020, 14:024. ot ,, JAHCOH BI'“ OO/ 3a:

nepopanHa
LOIXEO3 Erlotinib TeBbpaa

YYacTHHUKET € JEKIapHpal KaKTO CIIC/IBa:

l.

kparTwk oT 40 % oT 00sBeHus 0T IPOH3BOTHTENL.

2

62700 mg

OCTATBLUECH CPOK Ha FOAHOCT HA OPEANOMKEHUTE JIEKApCTBCHH HPOAYKTH LIC ¢ HE I10-

OCTAaTHYEH CPOK HA TOAHOCT HA TPETOKeHHTe CHONPOAYKTH W/ SHOmoa00HH

OPOIYKTH IME € He Mo-KpaTsk oT 20 % oT 00ABEHHA OT IPOH3BO/IUTEN.

Komucusata CUYUTA, Y€ TEXHHYESCKOTO IPSAICKECHHE OTIOBaps Ha H3HCKBAHUATA Ha

BL3NOXKHATENA U IO JOIIYCKA X0 OTBAPsHE Ha NPCATaranuTe LCHOBH TapaMCTpH.

1.5. TIpemnoxeunne Ne 01552/08.09.2020r., 13:564. o1 ,, MEAEKC* OO/ 3a:

LO1XEO3

LO1XEO4

LO1XEDS

LO1XE10

LO1XE12

LO1XE16

LOIXELY

LO1XE21

Erlotinib
Sunitinib
Sorafenib
Everolimus
Vandetanib
Crizotinib
Axitinib

Regorafenib

nepopanHa
TEbPAA
nepopanya
TEBPAA
nepopanHa
TBBPAR
nepopanHa
TBbLPAA
nepopanHa
TEbPAA
nepopanta
TBBpAa
nepopanua
TBbPAA
nepopanHa
TBBbpAa

5 mg/10 mg



nepopaiia

LO1XE33  palbociclib TBBPAA
L01XX41  Eribulin napeHTepanHa
LOIXX44  Aflibercept napeHTepanta
nepopanHa
LO2BB04  Enzalutamide TBLpAa
LO3AAQ02  Filgrastim napeHTepanHa
LO3AAl14  Lipegfilgrastim napeHTepanHa
MO5BX04 Denosumab napexTepanHa 120 mg
nepopansa
NOZAAQS  Oxycodone TBBLPAA
Oxycodone, nepopanHa
NO2AAS5 Maloxone TBbpAa
nepopanta
NO2ZABO3 Fentanyl TELPAA
NOZAEQ]1 Buprencrphine TpaHcaepManHa
Tramadol, nepopanHa 37.5 mg/325
NO2AX52 Paracetamol TBBpAA mg
YYacTHHKBT € JeKIapupalt KakTo CIIe/[Ba:
1. OCTAaTLUYEH CPOK HA FOJHOCT Ha NPEUIOIKEHUTE JIEKAPCTBEHH NIPOAYKTH 1€ € He M0-
KpaTbK 0T 40 % 0T 00ABEHHUA OT MPOH3BOAHTENA.
2. OCTATBYECH CPOK HA T'OJAHOCT HA MPEUIOKEHHTE OHOMPOAYKTH H/HIH OHOMOMOOHH

HPOIYKTH IUe € He 10-KpaThk oT 20 % oT 00aBeHHs OT NPOU3BOAUTENA.
KoMHcusTa cunTa, Ye TEXHHYECKOTO MPeqIoKeHHe OTrOBaps Ha U3NCKBAHHATA HA

BB3JIOKHTCIIA H I'0 JOITYCKA A0 OTBAPAHC HA IIPEATAraHATE IICHOBH IMApaMETPH.

1.6.TTpennoxenne Ne 01586/10.09.2020r.,00:24u. ot ,HOBAMEJX TPEWUUHI*
FOO/ 3a:

LOIXX19 Irinotecan napedTepanda

YYacTHHKET € AeKITapHpal KaKTO CIICABa:
1. OCTaThUeH CPOK Ha TOJHOCT Ha IPEIIOKEHHUTE JICKAPCTBEHH MPOYKTH IIE € HE I10-
KpaTeK 0T 40 % oT 00sBeHNs OT IPOU3BOAUTEIL.
2. OCTaThYeH CPOK Ha TOAHOCT Ha NPEJIOKCHHTE OMONMPOIYKTH H/HIH OHONOM00HM
LIPOAYKTH LIE € HE TO-KPaThK 0T 20 % oT 00sBEHUS OT NPOU3BOJUTENS.

KomucuaTra cumrta, 4e TEXHHYECKOTO LIPEJUIOKEHHE OTrOBapA HAa M3UCKBAaHUITA Ha

BLB3JOMKHTCIISA U I'O JONIYCKA OO OTBapAHE Ha IIpeyIaranHuTe ICHOBH NapaMeETPH.



1.7. Hpennoxenue Ne 01600/10.09.2020, 12:324. or ,, PAPMHET* EAJ 3a:

repopanHa

LOIXEO4  Sunitinib TBbPAA
nepopanHa
LOIXEQS  Sorafenib TBbLpAA
nepopanqa
LOIXEO7 Lapatinik TBBLPAE
nepopanHa
LOIXE11l Pazopanib  1BBpAR
nepopanHa
L01XE12 Vandetanib TBbpaa
nepopanHa
LOIXELI3 Afatinib TBbPAA
nepopanHa
LO1XE21 Regorafenib TEBpAa
L01XX44  Aflibercept napeHTepanHa
nepopanHa Capsule,
LO1XX46  Olaparib TBBPAA hard
nepopanHa
NO2AB03 Fentanyl TBbPAA
NO2AX02 Tramadol papeHTepanHa
nepopanHa
NO2AX02 Tramadol TBLPAR
YYacTHUKBT € OEKNIapHpal KakTo clelBa:
1. OCTaTh4cH CPOK Ha TOJHOCT HA IPEANOKEHHTE IEKapCTBEHH MPOAYKTH LIE € HE M0~

kpaTbk oT 40 % 0T 00sABEHHS OT MPOU3BOIUTEIIAL.
2 OCTAThUYEH CPOK HA TOJHOCT Ha MPEANOKEHHTE OHONPOIYKTH W/HIH OHONOXOOHH
[POAYKTH LIE € He Mo-KpaThk 0T 20 % oT 00sMBEHH OT IPOH3BOIUTENA.

KomucraTa cunTa, 4e TEXHHYECKOTO IPEIUIOKEHHE OTroBaps Ha H3HCKBAHUATA Ha
BB3NOKATENS H TO JOIYCKa 10 OTBAPSHE HA IPEJIaraHiTe LIEHOBH [1apaMeTpH.
10:434. oT

L.8. Tlpeanoxenue Ne 01634/11.09.2020, »AJITA

DODAPMACHOTHKDBJIC* EOOJ 3a:

fepopanta

LO1XECS Sorafenib TELPAR
nepopanHa
LOIXEQ7 Lapatinib TBLPAA



nepopanHa 5 mg/10
LO1XEIGO Everolimus T8bpAaa mg
nepopanHa
LO1XE11l Pazopanib TBbpAa
nepopanta
LO1XE21 Regorafenib TELPAA
nepopasnHa
LO2BB04 Enzalutamide rebpAaa
L03AA14 Lipegfilgrastim napexTepanHa

YYacTHUKBT € JCKJIapUpall Kakro CIIe/Ba:
1. OCTATBYEH CPOK Ha IOJHOCT HA NPEJUTOKEHUTE JICKapCTBEHH IPOAYKTH 1lIe € He I10-
KparbK OT 40 % 0T 00sIBEHUs OT UPOU3BOJIHTENS.
2. OCTATRYEH CPOK HA TOMHOCT HA MpPeANOkKEHNTEe OMONPOAYKTH H/HUNH OnonomoOHU
IPOAYKTH II¢ € He no-Kparbk ot 20 % oT 00gBeHNA OT IPOH3BOJATEA.

KoMucmaTta cunTa, 4e TEXHAYCCKOTO IPEATIOKEHHE OTTOBaps HA H3UCKBAHMATA HA

BB3JIOXKUTSIA U I'0 JOITYCKA 40 OTBapAHC Ha IIPCUIAraduTe IEHOBH I1apaMCTPH.

1.9. TIpeyoxenne Ne 01643/11.09.2020, 12:404. ot ,,@bOHUKC ®APMA“ EOO/I

34:

LO1XEO4

LO1XEDS

LO1IXEO7

LO1XE1l

LO1XE12

LO1XE13

LO1XE16

LOIXE17

LOIXE21

LO1XE33

LO1XE3S
LO1XX17

Sunitinib
Sorafenib
Lapatinib
Pazopanib
Vandetanib
Afatinib
Crizotinib
Axitinib
Regorafenib
palbociclib

Osimertinib
Topotecan

nepopanHa
TBBLPAA
nepopanHa
TBbPAA
nepopanta
TBbPAA
nepopanHa
TEbLPAA
nepopanta
TBbPAA
nepopanHa
TBBPAA
nepopantHa
THBPAR
nepopanHa
TBLPAA
nepopanHa
TBBPAA
nepopanHa
TBBLPAA
nepopanta
TBBLPAR
napeHTepanHa



LO1IXX19 frinotecan napeHTEepanHa
LO1XX41  Eribulin NapeHTepanHa
L01XX44  Aflibercept napeHTepanHa
nepopanyHa Capsule,
LO1XX46  Olaparib TBBPOA hard
LD3AAD2  Filgrastim napeHTepanHa
LO3AA14  Lipegfilgrastim napeHTepanHa
MOSBAOS Zoledronic acict napeHTepanHa
nepopanHa
NO2AAODS5 Oxycodone TBBpAA
Oxycodone, Aepopanya
NOZAASS Naloxone TELRAS
nepopanHa
NO2ABO3  Fentanyl TBbPAA
NO2AX02 Tramadol napeHTepanHa
nepopanHa
NO2AX02 Tramadol TBbpAA
VO3AF03  Calcium folinate napeHTepanHa
YYacTHUKGT € ACKIaApHpal KaKTo Cleasa.
1. OCTaTBYUCH CPOK HA IOJHOCT HA MPEIOKEHUTE IEKAPCTBEHH IIPOAYKTH IIIE € He MO0~
kpaThK OT 40 % 0T 00SBEHUS OT POUIROJIUTENS.
2, OCTATLYCH CPOK HA TOJHOCT HA NpEMIOKeHHTe OHONPOIYKTH M/HIH OHOION00HH

IPOAVKTH IE € He Mo-KpaThK 0T 20 % o1 004BEHHMSA OT TIPOU3BOAUTENS.
KomucusaTa cunta, e TEXHHYECKOTO MPE/UI0KEHHE 0TTORaps Ha W3HCKBAHUATA Ha
BL3JIOKHTEN H I'O JIOIYCKa J0 OTBapsiHe Ha TpeaAaraHATe IeHOBH IapaMeTpH.
i.10. 01662, 14.09.2020r.,
»wCOJIOMEI* EOO/ 3a:

08:31u. ot

[Ipeanoxenne Ne NoAaJeHo Ha

népdpan Ha
{01XE12 Vandetanib TBBLpaa
LO1XX44 Aflibercept napeHTepanwa

YYacTHHKBT € ACKITapHPAT KAKTO Clie/lBa:

1. OCTaTHYEH CPOK Ha TOHOCT HA MPEITIOKCHUTE JICKapCTBEHH IPOAYKTH LIE € HE I10-
kparsk o1 40 % oT 00AREHHA OT MPOUIBOJUTEINS.

2. OCTATHLYEH CPOK HA TOAHOCT HA MPEITIOKEHHTe OHOMPONYKTH /UMM GHomoao0HH

TIPOAYKTH I € He N0-KpaThk 0T 20 % o1 00sBeHus OT IPOH3BOIUTES.



KomucHATa CUMTa, Y€ TEXHHUESCKOTO MPEATIOKESHHE OTroBaps Ha U3MCKBAHHATA HA
BB3IOKKATENS H TO JIONMYCKa JO OTBAPSIHE HA NpeAnaraHuTe IEHOBY apaMeTpH.
1.11.  TIpemnoxenwie Ne01664, momameno Ha 14.09.2020r., 08:54u. ot
+MAPHUMIIEKC - 7% EQOJ 3a:

nepopanta
LO1XEQOS Sorafenib T8LPAR 2611840 mg
nepopanHa
LO1XE12 Vandetanib TBbpaa 475200 mg
nepopanHa
LO1XE21 Regorafenib TtEBPAS 100800 mg
LO1XX44 Aflibercept napeHTepanHa 37620 mg

YYacTHUKET ¢ AeKIapupall KakTo clIeaBa:
1. ocTarbyueH CpOK HA TOAHOCT Ha NPe/UICKEeHHTE JeKapCTBCHH IPOAYKTH IIE € He I10-
Kparbk OT 40 % 0T 00ABEHHA OT POMH3BOAUTEIS.
2 OCTATHYEH CPOK HA TOJHOCT Ha MPEIOKEHUTe OHONpPOIYKTH W/HMH GHonomoOHU
MPOAYKTH UI€ € He Ho-Kparsk ot 20 % oT 00SBeHNS OT NPOU3BOAUTEIL.

Komucusra ¢cunra, ye TeXHHIeCKOTO TIPSAIOKCHHEC 0TroBaps Ha M3UCKBAHUATA Ha

BBE3NIOXKHUTCII H I'0 JOITYCKA 10 OTBAPAHE HA MPCJIaraniuTe NCHOBH IIapaMETpH.

Beuukm MMpeJUIOKEHNA C¢a TNMOoJanCHu B EH@KTPOHH&T& cucrema. Hama MPSAIOKCHH A

MMOCTBIIAIH CICH KpaﬁHHﬂ CPOK.

B cBOTBETCTBHE C onpeAcieHHs I'padUK HOCOYEH BbB BTOpATa I[TOKaHd IO paMKOBO
cnopazymenue Ne PJ-11-277, xoMucusTa OpHCTBIM KBM OTBapsAHE Ha I€HOBUTE

OPCINOKCHHSA Ha YIACTHHITHTE.

K.J'IaCIpr'dHeTO o nponeaypara ¢¢ HiBbPINH aBTOMATHIHO OT CHCTEMATA CIICT OTBaPAIC

Ha MEHOBHUTC NPCANIOKCHNAA Ha BCHIYKH YHaCTHHITH. IHocTuraateTe neHn IIpA OTBAPAHCTO Ha



LIEHOBUTE NpeUIOKeHns ca meraiinao omucanu B Tabmuma Nel (Ilpunoxenne Nel) woMm

HACTOAIMHUA IIPOTOKOIT.

C.HeI[ KaT0 NPHKITOYH C IIbPBOHAYAIHATA O1ICHKA Ha OfbepTHTe KOMECHATA HPUCTHIIN
KEBM H3OpalliaHe upes eNeKTPpoHHaTa CUCTEMA Ha IIOKAHH J0 BCHYKH YHaCTHHIH 3a YUYACTHE B
CICKTPOHCH ThpI. EJIBKTPOHHI/HI ThPr IIO3BOJIABA OtbepTHTC Ja GBI[EIT KAacHpanu '4pes
ENEeKTPOHHATA CHCTEMA 4Ype3 METOAH 3& aBTOMATHYHO OLCHJIRAHC HA MpeNCTaBCHUTE B
Od[’)epTPITe HOBH, M0 - HUCKH ILCHH. Iloxanute ¢a aRTOMATHYHO FEHECPpHPAHH OOKYMCHTH B
CHCKTPOHHATA CHCTCMAa U CHOBPKAT HHd[')OpMEIJ_lIfIH 3a pe3ynTarhT OT NBPBOHAYAIHATA OLIEHKA

Ha BCHKA odaep’ra, Ppea 3a CBbP3BaHe KbM CJICKTPOHHOTO 060py1[BaHe, aarta H 4ac 3a Ha4valo Ha

eNeKTPOHHHA TEHPT, CThIIKA 34 IIPOMAHA HA 1IeHaTa Ha eTall CJICKTPOHCH ThPT.

KomucusTa cpobpasHo pasmopeidara va wi. 90, an. 8 ot 3011 nocoun nara v vac Ha
eNeKTPOHHUS THPT ¢ Hawano 15.09.2020 r. 15:324. u kpaii 18.09.2020r. 12:304. Komucusra

IMOCOYH B IIOKAHATA CTHITKA 34 ITPOMAHA HA IIeHaTa 0T 0.05 %.

Ha 18.09,2020 r. ciiepn 12:30 4. cney IpUKITIOYBAHE HA KPaHHUs CPOK 34 MPOBCKIANC Ha
CNCKTPOHHUS ThPT, KOMHCHSATA OTBOPH KIACHPAHCTO H3BBPLICHO OT ENICKTPOHHATA CHCTEMA U

C€ 3aro3Ha ¢ UCHHTE HA YUACTHUIIHTE, NPCAIONKCHH B €Tall CJICKTPOHEH ThPT.

KnacupaHeTo ciie]l NPOBEICH eJeKTPoHeH THPr e AeTailiHo onucano B Tabauma

Ne2 (Ilpunoxenue Ne2) KBM HACTOSIIIUS HPOTOKOJL

II. IIpoBepka Ha HEHOBHTE MPEIOKeHHS 32 HAJAYAETO HA HeobHuaiiHO
faronpusiTHU odepTa.

Ha ocHoBanue un. 72, an. 1, BbB Bpb3Ka ¢ wi. 72, ai. 6 ot 3011, cien npukmoysane Ha
eNCKTPOHHHS THPI KOMHCHSTA H3BBPIIN IPOBEPKA 3 HAIMUMETO HA H{EHOBO TPCANOKCHHE €
noseyde oT 20 Ha ¢To no-0JarompUATHO OT CPEIHATA CTOHHOCT Ha IEHOBUTE MPCITIOKCHUATA
H& OCTAHAJMTE YYACTHHLH 23 BCCKH CIMH OT JIEKapCTBEHHMTE HPOJYKTH B MepHOAa OT
18.09.2020 r. mo 02.11.2020 r. OT peIOBHUSA CHCTAR HA KOMHCHSATA.

B pesyntaTr Ha H3BBpIIEHATA IIPOBEPKA CE YCTAHOBH Y€ HAMA LCHOBY NPEIIOKECHUL,
KOHMTO Ja ca ¢ moBeue oT 20 Ha CTO 10-OJaronpuATHH OT CpeJHaTa CTOMHOCT Ha IIEHOBHTE

TPEATTOMCHIATA HA OCTAHAIUTE YIaCTHHIIH!



III. TIpoBepka Ha HEHOBHATE NPENI0KeHHS 33 HAJHYHETO HA ¢THAKBH NEHH 3a
€I1H U ¢BbII JeKAPCTBCH NPOAYKT.

IlpoBepkaTa Ha LCHOBUTE NPEIUIOKEHHMS 3a HAIMYHETO Ha MPEANOCTaBKA 34
npunoxenne Ha 4. 58, an. 3 or IIM30I1 /mposexnane Ha mydnaudeH XpeOuH, IpH HATAUHE
Ha eIHd ¥ ChINA LEeHa 3a JeKAPCTBEH UPO/YKT B ABE WM IoBeue oepTH/, B3BBPIUCHA B
nepuoga ot 18.09.2020 r. mo 02.11.2020 r. o1 pe/lOBHHS CHCTAB Ha KOMHCHATA YCTAHORH, 1€

TaxKapa IpcIOCTaBKa HAIMA.

B3 ocHora Ha ropHoTo M Ha ocHoraHHe 4i. 82 or 30II xoMHcHATa Npeniara Ha
BL3JIOKUTENS 14 OTIPE eIt 3a H3NBJIHUTE M 1 /12 CKITIOYH JOTOBOPH ¢ KIaCHPAaHHTE Ha IIbPBO
MSCTO YYACTHUIM 33 CHOTBETHMTE HOMEHKJIATYPHH €IUHHIM B IPOLEAypa 110 BBTPECLICH
KOHKYPeHTeH H300p ¢ mpeaMeT: ,,3aKyryBaHe Ha MPOTHBOTYMOPHH JIEKAPCTBCHH MMPOAYKTH,
3a mykaure Ha YCBAJIO EAJl o Pamxoro cniopasymenue PJI-11-277/24.06.2020r." u cien
npoBedeH enekTpoHeH Thpr. C TOBa MpHKIIOUN pafoTara HA KOMHUCHATA Ha3HA4YeHa ChC

3amosen Ne 3-162/15.09.2020r. Ha M3nbaauTenmus JUpeKTop.

HacTosimusaT OpoTOKON ¢ MOANKCAH OT BCHUKH WIeHOBe Ha kommcHATa Ha (09.11.2020 r. »
IpenancHt 3a YIRbPK/AABAHE Ha YIpaBUTeNs Ha JeduebHOTO 3aBenenye na 09.11.2020 r., cnex
koeto mie Opaec mybmukyBaH Ha Ilpodun Ha xynyBaya Ha BE37I0KHTENS 3acaHO C

IIPHIIOKCHHUATA KBM HETO.

HepazaeaHa 4acT 0T HACTOSAIIMS POTOKOI Ca:

[Tpunosxerie Nel, Tabmua Nel, pesyarar oT BpeMEHHO KIIACHPAHE;

Tpunoxxenwme Ne2, Tabmuma Ne2, pezynaTaT OT OKOHYATENHO KIACHpane, ClIe[ MDOBEICH

ENEKTPOHEH THPT;
Jexapauuu no wi. 103, a172 or 3011- 3 6p.
Ipeacenared: .....

T
Teomopa TpH(];)OW’Ba—HaH,HeHOBa

“nshony

s
Penn CTOHHOBE\ Pocuna Xpucrora

3annueHu IMYHU JaHHU Ha ocHoBaHue 4. 37 ot 30I1.



Tabnuua Ne2 (TTpunoxkenune Ne2) , pesayarar 0T OKOHYATENHO KIaCHpaHe

Anatomo- | Mexaynap | HaumH Ha | MApKa Pedepen | Heobx Yuactin | EgueHa | EgueHa
TepanesT 0AHO NPUAOHKEH /mg, w THa ogum (1L 3a 3a
WUYeH KOJ | HenaTeHTHO ue tabl., :-f\ croitHocT | Bpoii g efiMHM LA | eaMHMLA
JATC- HaWMeHOoBa ml./ A | 38l6p. | mapk |S MApPKa | MApKac
Koa/ Hue /INN/ ; MApPKa m |3 6e3 ARC ARfc
¥ | cvraacHo i
nnc
LO1XED3 Erlotinib nepopanHa | mg 0,430258 £2700 1 ;mgz,qeuc" 0,045982 0,055178
TBbPAA
LOLXEO3 Erlotinib nepopanmHa | mg 0,430258 62700 2 gg:cm B | 0,046005 0,055206
TBbpAa
LOLXEO4 Sunitinib nepopaiHa | mg 6,115840 128975 | 1 | "CO®APMA | 5,025154 6,030185
TPEADMHI
TBBPAA Al
LO1XEO4 Sunitinib nepopanHa | mg 6,115840 128975 | 2 ;,qi\:?\qH:lKC 5,036953 6,044344
TBbPAa £00q
LO1XEO4 Sunitinib nepopanHa | mg 6,115840 128975 | 3 ;ng;ﬂ,mc" 5,093982 6,112778
TBBLPAA
LO1XEO4 Sunitinib nepopanHa | mg 6,115840 128975 | 4 :ED:EMHET 5,096533 6,115840
TRBPRAA
LO1XEOS Sorafenib nepopanHa | mg 0,294857 2611840 | 1 ;::)g;:ﬁmﬁ 0,232097 0,278516
TEBPAA Al
LOLXEOQS Sorafenib nepopanHa | mg 0,294857 2611840 | 2 | "ANTA 0,232328 0,2787%4
DAPMACHOT
TELPAA MKLACT
E004
LOLXEQS Sorafenib nepopanHa | mg 0,294857 2611840 | 3 m;c:mxc 0,233728 0,280474
TBbPAA €001
LO1XEOS Sorafenib nepopanHa | mg 0,294857 2611840 | 4 '}'{l::m_q:rlmnﬁ 0,235841 0,283009
TBBPAA EQO/
LO1XEQS Sorafenib nepopanHa | mg 0,294857 2611840 | 5 ‘::EMHET 0,237711 0,285253
TEBPAA
LO1XEQS Sorafenib nepopanHa | mg 0,294857 2611840 | 6 ;MOZAEHC' 0,240126 0,288151
TELPAA
LO1XEO7 Lapatinib nepopanHa | mg 0,113101 3736150 | 1 rﬁ?ﬁﬁmf 0,089652 0,107582
TEBPAA An
LO1XEO7 Lapatinib nepopanHa | mg 0,113101 3736150 | 2 | "ATA 0,089887 0,107864
@APMACIOT
TBbPAA K"
£Q0A
LOIXED7 Lapatinib nepopanHa | mg 0,113101 3736150 | 3 ;q:\t:mbjﬂc 0,090569 0,108683
TEBPAA E0OL
LO1XEQ7 Lapatinib nepopasHa | mg 0,113101 3736150 | 4 :),:,EMHET 0,091764 0,110117
TBBPAA
LO1XE1Q Everolimus | nepopanva | mg 5 12,557330 48400 1 | "MEREKC” 7,896050 9,475260
TBLPAA mg/ oA
10
mg
LO1XE10 Everolimus | nepopanma | mg 5 12,557330 48400 2 | *anra 7,897449 9,476939
DAPMACIOT
TBLPAA mg/ MKBAC"
10 EOD/
mg




Tabnuua Ne2 ([Tpunoxenne No2) , pesynTar oT OKOHYATEHO KJIacHpaHe

LO1XE1Q Everolimus nepopanHa mg [ 12,557330 48400 ;g?;ﬁ;:ﬂrﬂ 7,897549 9,477059
TBBPAA mg/ An
10
mg
LO1XE11 Pazopanib nepopanHa mg 0,225610 3099360 "COSJAPMA 0,169177 0,203012
TPEWAWHT™
TBbPAA Al
LO]XEll Pazopanlb nepopaﬂHa mg 0,225610 3099360 ANTA 04,169260 0,203112
DAPMACIOT
TBbpPaa WKBAC"
EQOAO
LOlXElI Pazopanlb nepopanHa mg 0,225610 3099360 ;:;t;(:;‘:”‘lf{c 0,170428 0,204514
TBbpAA F00a
LOlXEll Pazopan|b nepopanHa mg 0,225610 3099360 :’:'EMHET 0,173626 0,208351
TBbPAR
LO1XE12 Vandetanib nepopanHa mg 1,020940 475200 "CO?APMA 0,844846 1,013815
TPENGWHI™
TBBLPAA Al
LO1XE1?2 Vandetanib nepopanHa mg 1,020940 475200 ::\cl:'lA;IllfanE 0,849929 1,019915
TBbPAA i~
LOIXE12 Vandetanib nepopanHa mg 1,020540 475200 ;c;:ﬂ-lﬂl-(c 0,850607 1,020728
TBbPAA E00a
LO1XE12 Vandetanib | nepopanHa | mg 1,020940 475200 ;r\g;'ﬂEHc" 0,850780 1,020936
TBBpOa
LO1XE12 Vandetan]b nepopanHa mg 1,020940 475200 :’:EMHET 0,850783 1,020940
TBELPAS
LOIXE12 Vandetanlb nepopanHa mg 1,020940 475200 ;?;DME,H" 0,850783 1,020940
TBBLPAR
LO1XE13 Afatlnib nepopasnHa mg 3,358705 64680 "CO?APMA 2,678409 3,214091
TPEMOWUHI
TBBLPAA AZ
LOIXE13 Afatinib nepopanHa mg 3,358705 64680 ;ﬁl—;OMHAVlI.HC 2,704236 3,245083
TBbPAA Eoon
LOlXE13 Afatlnlb nepopanHa mg 3,358705 64680 ::EMHET 2,719493 3,263392
TBBPAA
LOIXE16 | Crizotinib | nepopanwa | mg 0,656340 | 360000 "COOAPMA | 0538803 | 0,646564
TPEUOUHI
TBbpAA Al
LOlXElG Crlzotlnib nepopanHa mg 0,656340 360000 ;?;I;(:‘:-':.I.KC 0,542227 0,650672
T8bpPAd E0OS
LO1XE16 Crizotinib nepopanya mg 0,656340 360000 ;I\SEAEHC" 0,543523 0,652228
TBbpPaa
LOlXE17 Ax|t|n|b nepopaﬂHa mg 25,446710 9240 "CO?APMA 20,900252 25,080302
TPEUAMHI
TEBLPAA Al
LO1XE17 Axitinib nepopanHa mg 25,446710 9240 mcil;ch):ﬂkc 21,012746 25,215295
TBBPAA EOOL
LO1XE17 Axitinib nepopanHa | mg 25,446710 9240 ;‘)ng;ﬂEKc" 21,139298 25,367158
TBEpAa
LO1XE21 Regorafenib nepopanHa mg 1,508450 100800 "CO?APMA 1,185004 1,422005
TPEVOWHI
TBbpAa Al
LO1XE21 RegOrafe”ib nepopanHa mg 1,508450 100800 ;Q;Z%H;?'KC 1,130290 1,428348
TEBPAa €000,




Tabaunua Ne2 (Ilpunoxenne Ne2) , pesynrar 0T OKOHYATEIHO KIaCHPaHE :

LOlXEzl Regorafenlb nepopanHa mg 1,508450 100800 "ASNTA 1,197507 1,437008
GAPMACKIT
TEBPAA HKBAC"
ECQO
LO1XE21 Regorafenib nepopanHa mg 1,508450 100800 'I;lglA;ranE 1,206529 1,447835
TBBPAA £00R
LOIXE21 | Regorafenib | nepopanHa | mg 1,508450 100800 '(')I\gEﬂ.D.EKC" 1,209492 1,451390
TBbpAaa
LOIXE21 Regorafer"b fnepopanHa mg 1,508450 100800 (EDAEEMHET 1,220809 1,464971
TBLPAA
LOlXE33 palboc;cllb nepopan Ha mg 1,962640 37500 ;::I;CI\):I‘EHC 1,602689 1,923227
TBLPAA ECOZ
LO]_XE33 palboc'chb nepopanHa mg 1,962640 37500 "CD?APMA 1,611980 1,934376
TPEMAWHI™
TEBPAA A,
LO1XE33 palbocic”b nepopanHa mg 1,962640 37500 ;th,ElEKC” 1,625264 1,950317
TBbPAS &
LO1XE35 Osimertinib nepopasnHa mg 5,854800 44800 "GBOHWKC 4,794998 5,753998
DAPMAY
TBBPAA EOOf,
LOlXE35 05|mert]n|b nepopanHa mg 5,854800 44800 "CO?APMA 4,822194 5,786633
TPEWUOMHM
TBLPAA -
LO1XX17 Topotecan napEHTepa mg 18,535000 447 "®LOHUKC 12,226537 14,671844
BAPMA"
MNHa EQOA
LOlXXl? Topotecan napeHTepa mg 18,535000 447 "CO?APMA 12,401090 14,881308
TPEUOWUHT"
JiHa Ad
LO1XX19 irinotecan napedTepa mg (,298800 78100 HOB“AMEA 0,144945 0,173934
TPEMAWHI
JIHa E0QL
L01XX19 Irinotecan napeHTepa mg 0,298800 78100 "ObOHWKC 0,145326 0,174351
DAPMA"
AHa EQCOS,
Lolxxlg “-inotecan napeHTepa mg 0,298800 78100 "CO?APMA 0,192652 0,231182
TPEWOWHI
NHa Al
LO1XXA41 Er‘|bu||n napEHTepa mg 825,693180 5808 "COEDAPMA 679,188324 815,025989
TPEMANHT™
JHa AL
L01XXA1 Eribu“n naDEHTepa mg 825,653180 5808 "OBOHUKC 682,224752 B1R,669702
PAPMA"
NHa EOOA
LO1IXX41 Eribulin napeHTepa mg 825,693180 5808 ;)l\gEﬂﬂEKC" 684,955436 821,946523
fIHa
LO1XXA44 Aﬂibercept napeHTepa mg 6,843000 37620 :)CC?EOM EQ" 5,658353 6,750024
AHa
LOlXX44 Af“ be rce pt nape]_'-re pa mg 6,848000 37620 "CO?APMA 5,663975 6,796770
TPEMOWHI
JHa Al
LO1XX44 Aﬂibercept napeHTepa mg §,848000 37620 :{l‘\(a:'fA;}'ﬂMﬂE 5,672454 6,806945
fIHa E0OS,
LO1XXA4 Aﬂibercept napeHTepa mg 6,848000 37620 "®OLOHUKC 5,682757 6,819308
DAPMA"
NHa EOO/]
LO 1XX44 Aﬂ|berce pt nape HTepa mg 6,848000 37620 '(')I\SE,EEHC" 5,691749 6,830099
JIHa a
LOlXX44 Af“be rce pt na pEHTepa mg 6,848000 37620 PapmHer 5,706666 6,847939
Ha EAR




Tabnuua Ne2 (TTpunoxenue Ne2) , pe3yntar oT OKOHYATEIHO KINACHPaHE :

LO1XX46 Olapa rib nepopanHa mg Cap 0,460213 295680 ;gggﬁ;:ﬂlﬂ 0,380453 0,456544
TBLPAA sule Al
4
har
d
LO1XX46 | Olaparib nepopanHa | mg Cap | 0460213 295680 ;ﬂ;ﬂmm 0,381554 0,457865
TBbPAA sule €004
r
har
d
LO1XX46 | Olaparib nepopanHa | mg Cap | 0460213 | 265680 :’:EM“‘*T EEEDI0) {00212
TBBPAS sule
’
har
d
LO2BBG4 Enzalutamid | nepopanHa | mg 1,363799 871552 ;r\g;.aEHC" 1,140537 1,368644
e TBbpPAaa
102BB04 Enzalutamid nepopanHa mg 1,363799 871552 "ANTA 1,141108 1,369330
PAPMACIOT
e TBbPAA ey
EQOA
LO2BX03 | Abiraterone | nepopanva | mg 0,207759 3194400 ;(;g;ﬁm{ﬂ 0,173132 0,207758
TBbpAa Al
L03AA02 F||grast|m napEHTepa mg 119,107571 264 ME,U,EHC 85,248000 102,297600
NHa CoA
LO3AAD2 F||grast|m napeHTepa mg 119,107571 264 "®bOHWKC 85,333333 102,400000
DAPMA"
AHa E00n
LO3AAQ2 F|Igrast|m napeHTepa mg 119,107571 264 "CD‘PAPMA 85,342086 102,410503
TPEWAKHT
NHa Ad
LO3AA13 Pegf”grasti napeHTepa mg 177,348333 1980 "CO?APMA 52,986034 63,583241
TPEVGWUHT
m JiHa Yal
LO3AA14 L|pegf|lgrast napeHTepa mg 173,296667 1240 ;ﬁl;C;ﬂHAV'IIHC 140,302815 168,363378
m JHa £00a
LO3IAAL4 LIDegfIFgrast napeHTepa mg 173,296667 1240 "ANTA 140,333333 168,400000
. DAPMACIOT
m NHa MKbAC"
ECOL4
LO3AALA |_|pegf||grast napeHTepa mg 173,296667 1240 ;gg;;;mﬁ 140,355006 168,426007
m fiHa AlL
LO3AA1A L|pegf||grast napeHTepa mg 173,296667 1240 ;th'q,ﬂ,EHC" 143,044261 171,653113
im NHa
MOSBAOS Zoledronic napeHTepa mg 5,727500 2473 '(;:;:?AHA%HC 3,775000 4,530000
acid AHa €004
MO5BX04 | Denosumab | napeHTepa | mg 120 | 4735685 228888 ;'\SEAMEKC" 3,947762 4,737314
NHa mg
MO5BX04 | Denosumab | napeHtepa | mg 120 | 4739685 228588 ngrﬁmrp\ 3,949737 4,739684
AHa mg Al
NO2AADL Morphine napeHTepa mg 0072386 17644 "CO?APMA 0,060322 0,072386
TPENOUKT
NHa Al
NO2AADS Oxycodone nepopasnHa mg 0,016984 10000 ;,il;idHAV'I.HC 0,013298 0,015958
TBbpAa E004




Tabnuna Ne2 (ITpunoxenue No2) , pe3ynTaT oT OKOHYATETHO KJIaCHpaHe :

NO2AAO5 | Oxycodone | nepopanHa | mg 0,016984 10000 '(')ngznsuc“ 0,013305 0,015966
TBbLPAA
NO2AAO5 | Oxycodone | nepopasHa | mg 0,016384 10000 ngﬁﬁ;;q? 0,013309 0,015971
TBbpaa An
NGZAAS5 | Oxycodone, | nepopanna | mg 0,070883 170000 "BLOHMKC | 0,055482 0,066578
Naloxone TBBPAA oxycod g:gggm
one
NO2AASS | Oxycodone, | nepopanxa | mg 0,070883 170000 "MEEKC" | 0,055510 0,066612
Naloxone TBbPAa oxycod O0R
one
NO2AAS5 | Oxycodone, | nepopanva | mg 0,070883 170000 "COPAPMA | 0,055535 0,066642
Naloxone TBbpAA oxycod ;LEMAMHr
one
NO2AB03 | Fentanyl nepopanHa | mg 96,535583 | 5 "COGAPMA | 77,834273 | 93,401128
S I\ZEMMHFH
NO2ABO3 | Fentanyl nepopanHa | mg 96,535583 | § "GbOHMKC | 77928104 | 93,513725
s oATIA
NO2ABO3 | Fentany! nepopanHa | mg 96,535583 | 5 "MEODEKC" | 79,991057 | 95,989268
TEbPAA ooa
NOZABO3 Fentanyl nepopanHa | mg 96,535583 5 PapmHer 80,078743 96,094492
TELPAA eAR
NO2AEQ1 | Buprenorph | TpaHcaepm | mcg/h 0,144310 455 T‘;gﬁ;;ﬁ: 0,120198 0,144238
ine anHa Al
NO2AEO1 | Buprenorph | Tpancaepm | meg/h 0,144310 455 ;mg;,qEHc" 0,120258 0,144310
ine anHa
NO2AX02 | Tramadol napexTepa | mg 0,009760 1595220 "COPAPMA | 0,006274 0,007529
AHA TPEAZMHI™
A,ﬂ
NO2AXQ2 | Tramadol napewtepa | mg 0,009760 1595220 "PbOHWKC | 0,007260 0,008712
APMA"
NHa £001]
NO2AX0? | Tramadol napenTepa | mg 0,009760 1595220 Dapmuer 0,007402 0,008882
JIHa EAl
NO2AX02 | Tramadol nepopanHa | mg 0,002853 15000 "COGAPMA | 0,001946 0,002335
rabpa :;'EM,HMHF"
NO2AX02 | Tramadol nepopanHa | mg 0,002853 15000 'c'bﬁc:nHAlec 0,001946 0,002335
TBBLPAA £00a
NO2AX02 Tramadol nepopanHa | mg 0,002853 15000 :J:'EMHET 0,002027 0,002432
TBbPpAa
NO2AX52 | Tramadol, | nepopasnHa | tabi 37.5 | 0183220 4000 “MEAERC" | ©,130000 0,156000
Paracetamo | TBbpaa mg/ 004
l 325
mg
VO3AFO1 | Mesna napeHTepa | mg 0,021250 960000 "EKO®APM" | 0,017700 0,021240
A EOOA
VO3AFO3 | Calcium napeHTepa | mg 0,120160 343640 “Ton 0,089655 0,107586
folinate AHa égg;ﬂﬁa
VO3AEOZ | Calcium napeTepa | mg 0,120160 343640 "COPAPMA | 0,090874 0,109049
folinate AHa ;;EM'D'HHFI




Tabnuua Ne2 (Tlpunoxkenue Ne2) , pe3yntaT OT OKOHYATEIHO KIacHpaHe :

VO3AF03

Calcium
folinate

napeHTepa
NHa

mg

0,120160

343640

3

"ObOHUKC
DAPMA"
EQOL

0,099500

0,119400 ‘




Ta6nuua Nel (IIpunoxenue Nel) , pesyiarar OT BPEMEHHO KIIACHPaHE :

v g
o Pedepen o
MemayHapo H THa 3 Eauena | EgueHa
Ts) f:a::;(:; AHO HaumH Ha ;"n:p"a X croiinoct | Heobxop | 2 3a 3
n =p ‘0 HENAaTeHTHO | MPUACIKEHM tabf' & 3a 1 6p. umbpois | YyacTHULM eAuHAL, | eguHML,
Ne ;::CK A " HaumeHoBa | e ml./" MAPKa MRPRU amapra | amApka
e Hue fINN/ CBrAACHO Ges AAC | cA4acC
nnc
- 1AHCOH BT 0,04600 | 0,05520
2 | LOIXEO3 | Erlotinib NEPOpanHa | o 0,430258 | 62700 1| A
TEBLRAA 004 5 6
0,04602 | 0,05523
2 | LO1XEO3 | Erlotinib MeEpopanAa | e 0,430258 | 62700 2 | "MEAEKC 004
TBLPAA 8 4
e nepoganHa "GbOHWKC 5,06474 | 6,07768
2 | LOIXEQ4 Sunitinib - mg 6,115840 | 128975 1 ®APMA" EQOZ | © g
s nepopanHa "CODAPMA 5,08329 | 6,09994
2 | LO1XEO4 | Sunitinib rovors mg 6,115840 | 128975 2| peiamir A | 1 i
509653 | 6,11583
2 | LO1XEO4 | Sunitinib fepopana | e 6,115840 | 128975 3 | "MEAEKC” 00 | > '
T8bPAA 0] 6
509653 | 6,11584
2 | Lo1xE04 | Sunitinib nepopama e 6,115840 | 128975 | 4 | dapmuer EAL
TEbpAA 3 0
. nepopanda "®bOHKKC 0,23419 0,28103
2 | LOIXEOS | Sorafenib rovpan mg 0,294857 | 2611840 | 1| g oinileoon | :
"ANTA
0,24012 | 0,28815
2 | Lo1xeos | sorafenib ”ep"p:""a me 0,294857 | 2611840 | 2 | GAPMACIOTUK | 0
TELRA BAC EO0A
24012 | 0,2881
2 | LOIXEOS | Sorafenib rnepopanta | e 0204857 | 2611840 | 3 | "MEAgKc' oog | 2240 0,28815
TBBPA3 6 1
. nepopanta "COMAPMA 024024 | 0,28829
2 | LOIXEOS | Sorafenib rovpn mg 0,294857 | 2611840 | 4 | rorpninician | 6 s
2
2 | Lo1xeos | Sorafenib nepopama | . 0294857 | 2611840 | 5 | GapmwerEag | 024300 | 0.28160
TBbPAA 0 0
, nepopanHa "MAPUMIIEKC - | 0,24571 | 0,29485
2 | LOIXEDS Sorafenib e mg 0,294857 | 2611840 6 7" E007 4 7
- nepopanHa "@bOHWUKC 0,09070 0,10884
2 | LOIXEO7 | Lapatinib rovons mg 0113101 | 3736150 | 1| g oiiieoon | g s
0,09390 | 0,11268
2 | LOIXEO7 | Lapatinib ::f;’:f““a mg 0,113101 | 3736150 | 2 | GapmHeT€AL | . :
. nepopanHa "COPAPMA 0,09415 0,11298
2 | LOIXEO7 Lapatinib S mg 0,113101 | 3736150 3 TPEAAMHI™ AL | 6 7
"ASTTA
21 11300
2 | LO1XEO7 | Lapatinib :::Op:"”a mg 0,113101 | 3736150 | 4 | GAPMACIOTUK 3’09 6 g' 30
RA BAC" EOOA
5
12,55733 7,90000 | 9,48000
2 | LOIXE10 | Everotimus | "cPOPHE 0 mg/10 | =~ 48400 1 | "MEAEKC" QOA
TBbpOA 0 0 a
mg
5 "ASITA
12,55733 7.90140 | 9,48168
2 | LOIXE1O | Everolimus :::0":””3 mg mg/10 | - 48400 2 | APMACIOTUK | o 5
PA mg BAC" ECOL
5
) nepopanHa 12,55733 "COPAPMA 7,90150 | 9,48180
484 )
2 | LO1XE1O Everolimus TEbpAa mg rmn§/10 a 3400 3 TPEAAMHI AL | © 0
. nepopanHa "OLOHKUKC 0,17042 0,20451
2 | LO1XE1l Pazopanib TBLpAZ mg 0,225610 | 3099360 1 ©APMA" EQOA | 8 4




Tabnuua Nel (TTpunoxenue Nel) , pesyarar OT BpEMEHHO KlacHpaHe :

"ASTTA
7 2127
2 | LOIXEL1 | Pazopanib ”ep"p:””a mg 0,225610 | 3099360 ®APMACIOTUK g'l 73t g' 8
TEERA: BAC" EOOA,
) nepopanHa "CODAPMA 0,17732 | 0,21278
2 | LOLXE11 Pazopanib = mg 0,225610 | 3099360 TPEAAMHI AL | 0 4
2 | LOIXE11 | Pazopanib | MEPOPIMA 0,225610 | 3099360 GapmerEAn | V17740 | 0.21288
TBbPAA 0 0
, nepopanta "OLOHWKC 0,85060 | 1,02072
2 | LO1XE12 Vandetanib T8Lpaa mg 1,020940 | 475200 OAPMA" EQOf, | 7 3
78 | 1,02
2 | LOIXE12 | Vandetanip | "ePOPAHA 0 1,020940 | 475200 '"megekc oog | O8°078 | 102093
TBBpAA 0 6
. nepopanHa "MAPUMMEKC - | 0,85078 1,02093
2 |101X€12 | Vandetanib | R me 1,020940 | 475200 7 E00g o .
. nepopanHa "CO®APMA 0,85078 | 1,02093
2 | LO1XE12 Vandetanib T mg 1,020940 | 475200 TPEAAMHI™ A | 2 g
2 | LOIXE12 | Vandetanib | NoPOPRA o 1,020940 | 475200 dapmmer £ | 30078 | 102094
TBbPAA 3 0
2 f LOIXE12 | Vandetanib | NSPOPaHa | o 1,020940 | 475200 CONOMEL Q2878 | 0t
TBBPAA [e]071] 3 0
iy nepopanta "OLOHMKC 2,70558 | 3,24670
2 | LOIXEL3 Afatinib TEYPAR mg 3,358705 | 64680 ®APMA" E007 | 9 -
. nepopanHa "CODAPMA 2,77245 | 3,32694
2 | LOIXEL3 | Afatinib rorpaa mg 3,358705 | 64680 TPEARAHT AL | 1 :
2 | LoIXE13 | Afatinib nepopajHa. e 3,358705 | 64680 dapmmer EAn | 278000 | 3,33600
TeBpAa 0 0
o nepopanHa "¢bOHWKC 0,54331 | 0,65197
2 | LO1XElG Crizotinib T mg 0,656340 | 360000 OAPMA" EOO, | 3 6
- e nepopanHa "COPAPMA 0,54340 0,65208
2 | LOIXE1S Crizotinib TBbpaa mg 0,656340 | 360000 TPEAAMHI AL | 4 5
2 | LOIXE16 | Crizotinib nepopamia | o 0,656340 | 360000 "MEAEKC" oo | O°43°2 | 085222
TBbpAa 3 8
. nepopanHa 25,44671, "ObOHUKC 21,0653 | 25,2784
24
2 | LO1XE17 Axitinib Tebpaa mg 0 9240 OAPMA" EQOA | 57 28
e nepopanHa 25,44671 N " 21,1392 25,3671
2 | LOIXE17 | Asxitinib rorons me 5 9240 MEZEKC" 00 | oo o
L nepopanta 25,44671 "CODAPMA 21,1420 | 25,3704
Fil -
2 | LO1XELY Axitinib - mg g 9240 TPEMAMHI AN | 53 64
. nepopanHa "OBOHAUKC 1,19745 1,43694
2 | LO1XE21 Regorafenib REG mg 1,508450 | 100800 ®APMA" E00Z | 5 6
2 | LOIXE21 | Regorafenib | "-PoPAMME 1 o 1,508450 | 100800 "MELEKC oop | 22839 | 147406
TBBLpAa 0 8
. nepopanHa "COMPAPMA 1,22845 1,47414
1,5084 100800 ,
2 | LO1XE21 Regorafenib T65paa mg ,508450 008 TPEAAMHI AL | 2 3
2 | L01XE21 | Regorafenib | "CPOPAME 0 1,508450 | 100800 dapmneTEAn | 24610 | 149532
TEBPAA o] 0
"ASTTA
2| L0IXE21 | Regorafenib | T=PoPat® g 1,508450 | 100800 GAPMACIOTUK ;'25703 3'50844
PA BAC" ECOL
. nepopanHa "MAPUMNEKC - | 1,25703 | 1,50844
2 | LO1XE21 Regorafenib S mg 1,508450 | 100800 7" E00f] 3 6
- nepopanHa "®bOHWMKC 1,62366 1,94839
2 | LOIXE33 palbociclib T mg 1,962640 | 37500 GAPMA" EOOL | 5 8
2 | L0IXE33 | palbociclib | "oPORAMME 1,962640 | 37500 "MEfEKC oop | MB2933 | 195520
TBBPAR 3 o)
. nepopanHa "COPAPMA 1,62981 | 195577
2 | LO1XE33 palbociclib TEbpAa mg 1,962640 | 37560 TPEFLEI,VIHF" Al | a 7




Tabnuna Nel ([punoxenue Nel) , pesyarar or BpeMEHHO KITaCHpaHe :

. - nepopanHa "GbOHUKC 4,85047 | 582056
2 | LO1XE35 Osimertinib TEBpAa mg 5,854800 | 44800 ®APMA” EOOA | 3 3
) - nepopanHa "CODAPMA 4,87798 | 5,85358
2 .
2 | LO1XE35 Osimertinib T5bpAa mg 5,854800 | 44800 TPEMHI™ AL | 3 0
napeHTepan 18,53500 "PbOHWKC 12,4300 14,9160
2 | LO1XX17 Topotecan ha mg 0 447 ®APMA" EOOL | 00 00
napeHTepan 18,53500 "CODAPMA 12,5007 | 15,0008
2 | LOAXX17 Topotecan = mg 0 447 TPERAMHI" AL | 22 66
HOBAMEL, A
2 | 101xx19 | Irinotecan | MOPEHTERAT g 0,298800 | 78100 TPEAAMHT 0.16606 | 0,19927
Ha 6 9
EOOZ,
. napeHTepan "@bOHWKC 0,17840 | 0,21408
781
2 | LO1XX19 Irinotecan - mg 0,298800 8100 SAPMA"ECOA | 0 0
. napeHTepan "CODAPMA 0,19733 | 0,23680
2 | LO1XX19 Irinotecan = mg 0,298800 | 78100 TPEAAWHI Al | 3 0
= napeHTepan 825,6931 "$HOHWUKC 683,590 820,309
2 | LO1XX41 Eribulin Ha mg 30 5808 ®APMA" EOOA | 909 091
T napeHTepan 825,6931 ,, " 688,045 825,654
2 | LO1XX41 Eribulin ha mg 80 5808 MEAEKC" 004 455 546
_— napeHTepan 825,6931 "COPAPMA 688,077 825,693
2 | LO1XX41 Eribulin ha mg 30 5808 TPEAAMHI AR | 650 180
) napeHTepan "®bOHWUKC 5,68560 | 6,82272
2 | LO1XX44 Aflibercept ha mg 6,848000 | 37620 ®APMA" EOOL | O 0
2 | Lotxxas | Aflibercept ::pe”Tepa” me 6,848000 | 37620 "MEZEKC" 004 2'70029 2'84035
2 | Lo1xxa4 | Aflibercept | "oPEHTERAT 1 e 6,848000 | 37620 CONOMEZ 3,70381 | 684457
Ha 004 13 6
, napeHTepan "MAPWMIIEKC - | 5,70660 6,84792
2 | LOLXX44 Aflibercept Ha mg 6,848000 | 37620 7" €001 0 0
. napeHTepan "CODAPMA 5,70662 | 6,84795
2 | LO1XX44 Aflibercept Ha mg 6,848000 | 37620 TPEAAMHI AL | 5 0
2 | LOLXX44 Aflibercept ::pem"epan mg 6,848000 | 37620 ©apmuer EAL 2’70666 2'84799
Capsu
) nepopanHa "ObOHMKC 0,38308 | 0,45970
630
2 | LO1XX46 Qlaparib rEbpAa mg le, 0,460213 | 29563 SAPMA" £004 | 4 1
hard
Capsu
] nepopanHa "COPAPMA (0,38351 0,46021
2 | LO1XX4o Olaparib rEbpAS mg le, 0,460213 | 295680 TPEAAMHI AL | 0 2
hard
Capsu
2 | Lo1xx46 | Olaparib rnepopanta g le, 0,460213 | 295680 oapmuerEan | 038351 | 0.46021
TBbpAA 0 2
hard
5 | L02BBO4 Enzalutamid nepopanHa g 1363799 | 871552 "MEZIEKC” 00/ 1,14110 1,36933
e TBBPAA 8 0
. "ANTA
2 | Lo2BBO4 E"zalutam'd ::EOP:"HE' me 1,363799 | 871552 GAPMACIOTMK ;‘14110 3'36933
PA BAC" ECOA
: nepopanHa "CODAPMA 0,17313 | 0,20775
L 4 -
2 | LO2BX03 Abiraterone = mg 0,207759 | 3194400 TPEAAVHI AL | 2 8
. . napeHTepan 119,1075 "®bOHUKC 85,3333 | 102,400
2L | !
03AA02 Filgrastim a mg 711 264 ®APMA" EOOA | 33 000
. ) napeHTepan 119,1075 "CODAPMA 85,3420 | 102,410
F I " ?
2 | LO3AAQZ ilgrastim ha mg 71 264 TPEFAMHI™ AL | 86 503
. . napeHTepan 119,1075 " " 85,3760 102,451
LO3AA M
2 | LO3AAQ2 Filgrastim Ha mg - 264 EAEKC" 004 00 200
' . napeHTepan 177,3483 "COPAPMA 52,9860 63,5832
2 | L03AA13 Pegfilgrastim Ha mg 33 1980 TPEVAVHI AL | 34 a




Tabauua Nel (TTpunoxenne Nel) , pesynTar oT BpeMEHHO KacHpane

"ANTA

i i i 73,2966 140,333 168,40
2 | L03AAL4 :‘:pegf'lgra“' ::pe’”epa” mg 273' 1240 GAPMACIOTAK | 32a 000 0
BAC" ECOL,
Lipegfilgrasti | napexTepan 173,2966 "@HOHKUKC 144,360 | 173,232
2| LO3AAL Ha me 67 1240 GAPMA" EOOf, | 000 000
Lipegfilgrasti | napexvepan 173,2966 " . 144,410 173,292
124 EAEKC
2 | LO3AAL4 B = mg 67 0 ME£, 004 000 000
Lipegfilgrasti | napeHTepan 173,2966 "COPAPMA 144,413 173,296
2| LO3AALE Ha me 67 L TPEMAMKI™ AL | 700 440
Zoledronic napeHTepan "$bOHUKC 3,77500 | 4,53000
2 | MO5BAOB acid = mg 5,727500 | 2473 SAPMA" E004 | O 0
napexTepan 120 "CODAPMA 3,94973 | 4,73968
8 o
2 | MO5BX04 Denosumab ua mg me 4,739685 | 22888 TREROMHI AL | 7 4
3 7
2 | MO5BX04 | Denosumab ::pe”Tepa” mg ;angU 4,739685 | 228888 "MEEKC" 007 7'949 3 1'73968
i napeHTepan "COPAPMA 0,06032 | 0,07238
2 | NO2AAOL | Morphine s mg 0,072386 | 17644 TPERQMHE AL | 2 .
1
5 | NO2AAGS | Oxycodome | MEPOPMME | Lo 0,016984 | 10000 "MEZEKC" 0op | 001330 | 001596
TEBPLA 5 6
nepopasHa "®bOHNKC 0,01330 | 0,01596
2 | NO2AADS Oxycodone TeBRA mg 0,016984 | 10000 ®APMA" EOO | 5 6
nepopanHa "CODAPMA 0,01330 | 0,01597
1698 N
2 | NO2AAQS Oxycodone TBbpAa mg 0,016584 | 10000 TPERAMHI™ AL | 9 1
Oxycodone nepopanHa me 0,05551 0,06661
2 | NO2AASS ¥ g pop oxycodo 0,070883 | 170000 "MEZEKC" 004, | '
Naloxcne T8LPAa ne 0 2
mg "
Oxycodone, nepopasnHa GbOHWUKC 0,05551 0,06661
2 | NO2AAS55 Naloxone S ﬁ);ycodo 0,070883 170000 ®APMA" E0OA | 0 2
mg "
Oxycodone, nepopanHa CO®APMA 0,05553 0,06664
2 | NOZAASS Naloxone TEBpA szycodo 0,070883 | 170000 TPEAAMHI AL | 5 5
- nepopanHa 96,53558 "®bOHWKC 78,0451 93,6541
2 | NOZABO3 Fentanyl = mg 3 5 PAPMA" EOOA | 13 36
nepopanHa 9¢,53558 , . | 80,4323 96,5187
2 | "MEOEKC'
NO2ABO3 | Fentany rebpaa mg 2 5 EAEKC" OOZ, | o 97
nepopanHa 96,53558 80,4400 | 96,5280
A
2 | NO2ABO3 Fentanyl TBbpAa mg 3 5 PapmHet EAL] 00 00
nepopanta 96,53558 "CODAPMA 80,4463 | 96,5355
2 | NO2ABO3 Fentanyl T6bpaa mg 3 5 TPERINAHI™ AR | 19 83
Buprenorphi | TpaHcaepma "CODAPMA 0,12025 | 0,14431
2 | NO2AEQ1 = Ha mcg/h 0,144310 | 455 TPEAAMH™ AL | 8 0
3 | NOzAEOL Buprenorphi | TpaHcaepma figlh 0144310 | 455 "MEAEKC" 004 0,12025 0,14431
ne nHa 8 0
napeHTepan "OBOHWKC 0,00726 | 0,00871
|
2 | NO2AX02 Tramadal = mg 0,009760 | 1595220 ®APMA" EOOZ | 0 )
napenTepan "CODAPMA 0,00726 0,00871
2 | NO2AX02 Tramadol ha mg 0,009760 | 1595220 TPEFI,D,I/IHF"A,EI, 4 7
2 | No2AX02 | Tramadol ::pe”Tepa‘” me 0,009760 | 1595220 dapmrer EAL 2'00740 2'00388
2 | N02AX02 | Tramadol ::fs::””a mg 0,002853 | 15000 dapmHeT EAL 3’00202 2'00243




Ta6nuua Nel (TIpunoxenue Nel) , pesyarar or BpeMEHHO KNaCHPaHe

nepopanHa "OLOHUKC 0,00202 | 0,00243
0 ;

2 | NO2AX02 Tramadol B mg 0,002853 | 1500 OAPMA" £004 | 7 5

nepopanHa "CODAPMA 0,00202 | 0,00243
2 N

2 | NO2AX02 Tramadol B, mg 0,002853 | 15000 TPEMAVHE" AL 3 4
Tramadol nepopanya s 0,13000 | 0,15600

2 | NO2AXS52 ' pop tabl mg/32 | 0,183220 | 4000 "MEZEKC" 004, | ' ‘

Paracetamol | TBbpAA : 0 0

5mg

napeHTepan "EKODAPM™ 0,01770 0,02124

2 | VO3AFO1 Mesna Ha mg 0,021250 ([ 960000 004, | o 0
Calcium napenTepan "ObOHUKC 0,00950 | 0,11940

4

2 | VO3AFO3 folinate - mg 0,120160 | 343640 ®APMA" EOOfL 0 0
Calcium napexTepan "CODAPMA 0,09953 | 0,11944

4 N ' ‘

2 | vosaro3 | S = mg 0,120160 | 343640 TPEAZVHI AL | 4 .
Calcium napeHTepan “Ton 0,10013 | 0,12016

2 | vosaros | T Hap PN | g 0,120160 | 343640 XOCMIMTAA s o

CHPBUC" Af]
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